
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 831

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2018

N° do Processo: 86

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIOS
DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIOS
DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/831/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-materiais-de-laboratorios-destinados-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jQGcjcI39.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
76/2018 Decio C... 10/10/2018 09/10/2019 R$ 57.958,10 Visualizar

77/2018 Laborla... 10/10/2018 09/10/2019 R$ 14.232,00 Visualizar

78/2018 Vale Di... 10/10/2018 09/10/2019 R$ 9.300,30 Visualizar

79/2018 CQC Tec... 10/10/2018 09/10/2019 R$ 3.786,89 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
86 39 Pregão Presencial 18/09/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/135
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/136
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/137
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/138
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/859817884d50cd541c4954c017d08de9.pdf

